
Stadtverwaltung Schmölln, Markt 1 , 04626 Schmölln

Angebotsauswertung 

Jahr : 2020

Bereich: Schmölln OT Nöbdenitz Bahnhof

BV: Ersatzneubau Gesundheitsbahnhof LOS 7: Fenster und Außentür

Art der Ausschreibung: öffentliche Ausschreibung

Vergabevermerk

Datum: 12.05.2020

Plazierung Bieter Angebot brutto Nachtrag Datum

1

Tischlerei Gerhard Schroeder GmbH                         

Gewerbepark 2                                                   

07381 Wernburg 94.844,19 €       87.939,93 €       08.05.2020

Im Rahmen einer öffentliche Ausschreibung haben 5 Bewerber ein Angebot abgegeben.

Dem wirtschaftlichsten Bieter ist der Zuschlag zu erteilen

kostengünstigster Bieter:

Tischlerei Gerhard Schroeder GmbH                         

Gewerbepark 2                                                   07381 

Wernburg 87.939,93 €       

Bauamt Schmölln, Ralf Liebisch

Die öffentliche Ausschreibung umfasst die Dachdecker und Dachklempnerarbeiten beim 

Ersatzneubau Gesundheitsbahnhof Nöbdenitz.

12.05.2020


